Catálogo de
Ano de 2025
Baterias - Percussão - Drum Racks -
Hardware - Acessórios - Peles Gess
Catálogo 2025 - Adah Drums
Baterias - Percussão - Drum Racks - Hardware - Acessórios - Peles Gess

Canoas para tambores de bateria e percussão marcial
Canoa Zamac Cromada para
Tom
Canoa Zamac Cromada para
Bumbo
Canoa Zamac Preta para Tom
Canoa Zamac Preta para
Bumbo
Av. Vereador Nicola Perez Neto, 463 A – Terra Preta – Mairiporã/SP
Fone: (11)2231-5352/2232-8546 E-mail: financeiro@musicaempartes.com.br
CNPJ: 12.326.126/0001-30, Insc. Estadual: 147.365.140.112 Página 8
Catálogo 2025 - Adah Drums
Baterias - Percussão - Drum Racks - Hardware - Acessórios - Peles Gess
Par de aros 14" ABMP-N014 Par de aros 14" ABMP-B114 Par de aros 14" ABMP-C014
Par de aros 16" ABMP-N016 Par de aros 16" ABMP-B116 Par de aros 16" ABMP-C016
Par de aros 18" ABMP-N018 Par de aros 18" ABMP-B118 Par de aros 18" ABMP-C018
Par de aros 20" ABMP-N020 Par de aros 20" ABMP-B120 Par de aros 20" ABMP-C020
Par de aros 22" ABMP-N022 Par de aros 22" ABMP-B122 Par de aros 22" ABMP-C022
Par de aros 24" ABMP-N024 Par de aros 24" ABMP-B124 Par de aros 24" ABMP-C024
Par de aros 26" ABMP-N026 Par de aros 26" ABMP-B126 Par de aros 26" ABMP-C026
ARP-002H ARP-004H ARP-006H
Mini rack de percussão
Mini Rack 2 Hastes com Clamp
para fixar em Estante